
                                                                                      

 

ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ    

Р І Ш Е Н Н Я 

VІІІ скликання 
Двадцять п’ятої (позачергової) сесії  

 

27.05.2022 р.                Летичів                             № 9 

 

Про надання згоди на безоплатне прийняття 

нерухомого майна – захисної споруди  

цивільного захисту за адресою: смт. Летичів,  

вул. Автопарківська, 8 з державної  

власності до комунальної власності  

Летичівської територіальної громади 

 

Відповідно до Кодексу цивільного захисту України, Закону України 

«Про передачу об’єктів права державної та комунальної власності», 

керуючись ч.5 ст.16, ст.26, ст.59, ст.60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», розглянувши листа Регіонального відділення 

Фонду державного майна України по Вінницькій та Хмельницькій областях 

за вих. № 05-04-00312 від 23.02.2022р., Летичівська селищна рада  

В И Р І Ш И Л А : 

1. Надати згоду на безоплатне прийняття нерухомого майна – захисної 

споруди цивільного захисту – протирадіаційного укриття № 85539 за 

адресою: смт. Летичів, вул. Автопарківська, 8, яка під час приватизації не 

увійшла до статутного капіталу ВАТ «Летичівське АТП 16842» з державної 

власності до комунальної власності Летичівської територіальної громади. 

2. Взяти зобов’язання використовувати за цільовим призначенням та не 

відчужувати у приватну власність нерухоме майно – захисну споруду 

цивільного захисту – протирадіаційне укриття № 85539 за адресою: смт. 

Летичів, вул. Автопарківська, 8 з врахуванням вимог законодавства. 

3. Після прийняття відповідними органами рішення про передачу 

зазначеного майна комісії з питань приймання-передачі майна у комунальну 

власність Летичівської селищної ради здійснити приймання вищевказаного 

майна у комунальну власність Летичівської територіальної громади 

відповідно до чинного законодавства України. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку, 

житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, 

підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг (голова комісії 

Морозова О.М.) 
 

Селищний голова                                                                         Ігор ТИСЯЧНИЙ 


